
                    

MARSZAŁEK     

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

 

Olsztyn, dnia 27.08.2019 r. 

OŚ-PŚ.7222.92.2018 

 

Decyzja 

 

Na podstawie art. 192 w związku z art. 215 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r, poz. 1396, ze zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018  r., poz. 2096, 

ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Pana Piotra  Banasia, Ferma Drobiu Piotr Banaś, ul. 

Konstytucji 3 Maja 34, 18-500 Kolno, REGON 200090712, NIP 2910148278, o zmianę 

decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 sierpnia 2015 r., znak: 

OŚ-PŚ.7222.121.2014 udzielającej Panu Piotrowi Banasiowi, Ferma Drobiu Piotr Banaś, ul. 

Konstytucji 3 Maja 34, 18-500 Kolno, REGON 200090712, NIP 2910148278,  pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu o więcej niż 40 000 stanowisk, 

zlokalizowanej w miejscowości Kaliszki, na działce o nr ewidencyjnym 9/85, obręb Kaliszki, 

gmina Biała Piska 

 

orzekam: 

 

zmienić, na wniosek Strony, decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 sierpnia 2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.121.2014  udzielającą  Panu Piotrowi 

Banasiowi, Ferma Drobiu Piotr Banaś, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 18-500 Kolno, 

REGON 200090712, NIP 2910148278,  pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 

instalacji do chowu drobiu o więcej niż 40 000 stanowisk, zlokalizowanej w miejscowości 

Kaliszki, na działce o nr ewidencyjnym 9/85, obręb Kaliszki, gmina Biała Piska,  

w następujący sposób: 
 

1. W rozdziale II, w punkcie 1 dodaje się punkt 1.4 w brzmieniu: 

 

1.4. Dopuszczalna wielkość emisji amoniaku do powietrza z chlewni: 

 

Grupa zwierząt Dopuszczalna emisja 

amoniaku 

kg/stanowisko/rok 

Kury nioski 0,013601 

 

 

 

2. W rozdziale II, w pkt 3, dodaje się ppkt 3.6 w brzmieniu: 

 



3.6. Warunki przeciwpożarowe wynikające z operatu przeciwpożarowego,  

o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  

o odpadach 

 

Określa się wymagania ochrony przeciwpożarowej poprzez: 

 

1. Przestrzeganie przepisów przeciwpożarowych; 

2. Przestrzeganie warunków ochrony przeciwpożarowej zawartych  w operacie 

przeciwpożarowym oraz postanowieniu Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Piszu z dnia 24.04.2019 r., znak: PZ.5585.1.2019, uzgadniającym te 

warunki; 

3. Przestrzeganie przeciwpożarowych wymagań techniczno-budowlanych, 

instalacyjnych i technologicznych; 

4. Wyposażenie budynków, obiektów budowlanych lub terenu w wymagane urządzenia 

przeciwpożarowe i gaśnice; 

5. Zapewnienie konserwacji oraz naprawy urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic  

w sposób gwarantujący ich sprawne i niezawodne funkcjonowanie; 

6. Zapewnienie osobom i zwierzętom przebywającym w budynkach, bezpieczeństwo  

i możliwość ewakuacji; 

7. Przygotowanie budynków, obiektów budowlanych lub terenu do prowadzenia akcji 

ratowniczej; 

8. Zapewnienie nośności ogniowej konstrukcji przez określony czas; 

9. Zapewnienie instalacji i urządzeń elektrycznych o stopniu bezpieczeństwa 

odpowiadającym występującemu zagrożeniu pożarowemu lub zagrożenia wybuchem; 

10. Zapewnienie dróg pożarowych; 

11. Zapewnienie wody do celów przeciwpożarowych; 

12. Zapewnienie oznakowania znakami bezpieczeństwa;  

13. Zapoznanie pracowników z przepisami przeciwpożarowymi; 

14. Ustalenie sposobów postępowania na wypadek powstania pożaru. 

 

3. W rozdziale VI, pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

1. Monitorowanie procesów technologicznych 

Monitorowanie procesów technologicznych polegać będzie na: 

 monitorowaniu ilości zadawanej paszy – raz na cykl (po jego zakończeniu) w oparciu  

o dokumenty zakupu (faktury); 

 comiesięcznym monitorowaniu ilości zużywanej energii elektrycznej poprzez odczyt 

liczników lub dokumentu sprzedaży (faktura); 

 comiesięcznym monitorowaniu ilości zużywanej wody poprzez odczyt wodomierzy; 

 comiesięcznym monitoringu zużycia paliwa – ewidencja w formie dokumentu sprzedaży 

(faktury); 

 kontroli liczby przybywających i ubywających zwierząt, w tym w stosownych 

przypadkach urodzeń i zgonów – raz na cykl w oparciu o dokumenty dostawy  

i wydania; 

 monitorowaniu produkcji obornika – raz na cykl (po jego zakończeniu) w oparciu  

o karty przekazania. 

 

2. Monitoring emisji do powietrza 

a. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30 października 2014r.  



w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji oraz pomiarów 

ilości pobieranej wody (Dz. U. z 2014 r., poz. 1542) analizowana instalacja nie podlega 

obowiązkowi wykonywania pomiarów emisji, zarówno ciągłych, jak i okresowych. 

b. W celu umożliwienia przeprowadzania kontroli dotrzymywania wymogów wydanego 

pozwolenia zintegrowanego należy w terminie 3 miesięcy od dnia, kiedy decyzja stanie 

się ostateczna, na emitorach dachowych budynku inwentarskiego wykonać stanowiska 

do pomiaru emisji i utrzymywać je we właściwym stanie technicznym, z zachowaniem 

wymogów bhp.  

c. Zobowiązuje się prowadzącego instalację do przeprowadzenia wstępnych pomiarów 

wielkości emisji z instalacji, najpóźniej w terminie 14 dni od zakończenia rozruchu. 

Wyniki pomiarów emisji należy przedstawić organowi ochrony środowiska  

i wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska (w terminie 30 dni od ich 

wykonania). 

 

d. Monitoring całkowitych ilości azotu i fosforu wydalanych w oborniku 

 

Całkowite ilości azotu i fosforu wydalanych w oborniku określać  

z częstotliwością raz w roku przy użyciu jednej z następujących technik:  

 

 Obliczenie z zastosowaniem bilansu masy azotu i fosforu w oparciu o spożycie paszy, 

zawartość surowego białka w diecie, całkowitą zawartość fosforu i produkcyjność 

zwierząt. 

 Oszacowanie w oparciu o analizę gnojowicy z oznaczeniem całkowitej zawartości 

azotu i fosforu. 

 

Wyniki monitoringu, należy przedkładać Marszałkowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Olsztynie, 

każdorazowo podczas kontroli. Sprawozdania z prowadzonego monitoringu należy 

składać ww. organom w formie pisemnej w terminie do końca I kwartału każdego 

roku za poprzedni rok kalendarzowy. 

 

4. W rozdziale VI, dodaje się punkty 7 i 8 w brzmieniu: 

 

7. Monitorowanie emisji amoniaku. 

Emisje amoniaku do powietrza należy monitorować z częstotliwością raz w roku przy użyciu 

jednej z następujących technik:  

a) Oszacowanie z zastosowaniem bilansu masowego w oparciu o wydalanie i całkowitą 

zawartość azotu (lub całkowitego azotu amonowego) na każdym etapie postępowania  

z nawozem;  

c) Szacunki z wykorzystaniem wskaźników emisji – raz w roku. 

8. Monitoring emisji pyłu. 

Emisje pyłu do powietrza z każdego budynku dla zwierząt należy monitorować  

z częstotliwością raz w roku przy użyciu techniki: szacunki z wykorzystaniem wskaźników 

emisji. 

5. Określa się termin dostosowania przedmiotowej instalacji do nowych wymagań 



określonych w niniejszej decyzji wynikających z opublikowanej w dniu 21 lutego 2017 r. 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Decyzji Wykonawczej Komisji (UE) 

2017/302 z dnia 15 lutego 2017 r. ustanawiającej konkluzje dotyczące najlepszych 

dostępnych technik (BAT) w odniesieniu do intensywnego chowu drobiu lub świń zgodnie 

z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/75/UE (Dz. Urz. UE L 43 z 

21.02.2017 r. str. 231) (notyfikowana jako dokument nr C (2017 688), sprostowana (Dz. Urz. 

UE L 105 z 21.04.2017 str. 21) do 21 lutego 2021 roku.  

 

6. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 sierpnia 2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.121.2014  udzielającej  Panu Piotrowi 

Banasiowi, Ferma Drobiu Piotr Banaś, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 18-500 Kolno, 

REGON 200090712, NIP 2910148278,  pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 

instalacji do chowu drobiu o więcej niż 40 000 stanowisk, zlokalizowanej w 

miejscowości Kaliszki, na działce o nr ewidencyjnym 9/85, obręb Kaliszki, gmina 

Biała Piska, pozostają bez zmian. 
 

Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 30.10.2018 r. Pan Piotr Banaś, Ferma Drobiu Piotr Banaś,  

ul. Konstytucji 3 Maja 34, 18-500 Kolno wystąpił do tut. Organu z wnioskiem  

o zmianę decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13.08.2015 r., 

znak: OŚ-PŚ.7222.121.2014, udzielającej pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 

instalacji do chowu drobiu o więcej niż 40 000 stanowisk, zlokalizowanej w miejscowości 

Kaliszki, na działce o nr ewidencyjnym 9/85, obręb Kaliszki, gmina Biała Piska. 

Konieczność dokonania zmian zapisów przedmiotowej decyzji wynikała  

z potrzeby dostosowania instalacji do wymogów opublikowanej w dniu 21 lutego 2017 r. w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Decyzji Wykonawczej Komisji (UE) 2017/302 z dnia 

15 lutego 2017 r. ustanawiającej konkluzje dotyczące najlepszych dostępnych technik (BAT) w 

odniesieniu do intensywnego chowu drobiu lub świń zgodnie z dyrektywą Parlamentu 

Europejskiego i Rady 2010/75/UE (Dz. Urz. UE L 43 z 21.02.2017 r. str. 231) (notyfikowana 

jako dokument nr C (2017 688), sprostowana (Dz. Urz. UE L 105 z 21.04.2017 str. 21).  

 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z art. 215 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm) 

przeprowadził analizę pozwolenia zintegrowanego udzielonego Panu Piotrowi Banasiowi, Ferma 

Drobiu Piotr Banaś, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 18-500 Kolno. O rozpoczęciu procedury analizy 

pozwolenia zintegrowanego poinformowano prowadzącego instalację pismem z dnia 

8.05.2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.36.2017. Dokonując analizy wzięto pod uwagę informacje 

przekazane przez prowadzącego instalację, zawierające odniesienie do technik opisanych  

w konkluzjach BAT. Przeprowadzona analiza wykazała, że istnieje konieczność dostosowania 

ww. instalacji, w terminie nie dłuższym niż 4 lata od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej konkluzji BAT, do wymagań określonych w ww. Decyzji Wykonawczej.  

W związku z powyższym pismem z dnia 16.08.2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.36.2017 wezwano 

prowadzącego instalację do wystąpienia w terminie roku od dnia otrzymania ww. wezwania  

z wnioskiem o zmianę pozwolenia zintegrowanego, określając zakres tego wniosku.  

 Złożony wniosek o zmianę przedmiotowego pozwolenia zintegrowanego stanowi 

odpowiedź, na ww. pismo z dnia 16.08.2017 r. znak: OŚ-PŚ.7222.59.2017.  

 W związku z koniecznością uzupełnienia wniosku w zakresie jego dostosowania do 

wymagań wprowadzonych ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy  

o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 1592) pismem z dnia 



14.11.2018 r. wezwano Wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku w następującym zakresie: 

 operat przeciwpożarowy spełniający wymagania określone w art. 42 ust. 4b pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach oraz w przepisach wydanych na 

podstawie art. 43 ust. 8 tej ustawy, wykonany przez rzeczoznawcę do spraw 

zabezpieczeń przeciwpożarowych, o którym mowa w rozdziale 2a ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 620); 

 postanowienie, o którym mowa w art. 42 ust. 4c ustawy z dnia 14 grudnia  

2012 r. o odpadach; 

 zaświadczenie o niekaralności prowadzącego instalację: 

 za przestępstwa przeciwko środowisku, 

 będącego osobą fizyczną albo wspólnika, prokurenta, członka rady nadzorczej 

lub członka zarządu prowadzącego instalację będącego osobą prawną albo 

jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej za przestępstwa, o 

których mowa w art. 163, art. 164 lub art. 168 w związku z art. 163 § 1 ustawy z 

dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny (Dz. U. z 2017 r. poz. 2204 oraz z 2018 r. 

poz. 20, 305 i 663) - w przypadku pozwolenia na wytwarzanie odpadów. 

 Ponadto wniosek wymagał uzupełnienia w zakresie merytorycznym, dlatego też pismem 

z dnia 7.06.2019 r. wezwano Spółkę do uzupełnienia wniosku. Przy pismach  

z dnia 28.05.2019 r. i 15.07.2019 r. przesłano stosowne uzupełnienia. 

 W toku prowadzonego postępowania, działając z upoważnienia art. 183 c ust. 2 ustawy 

Prawo ochrony środowiska, pismem z dnia 3.06..2019 r. tut. Organ wystąpił do Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Piszu z prośbą o przeprowadzenie kontroli 

przedmiotowej instalacji, w tym miejsc magazynowania odpadów, w zakresie spełniania 

wymagań określonych w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie 

zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie 

przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach, oraz w postanowieniu, o którym mowa w art. 42 ust. 4c tej ustawy. Do ww. pisma 

załączono kopię niezbędnej dokumentacji, w tym wniosek o zmianę ww. decyzji oraz operat 

przeciwpożarowy wraz z postanowieniem, w celu uwzględnienia ich przy wydaniu 

postanowienia w przedmiocie spełnienia wymagań określonych w przepisach o ochronie 

przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej. 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Piszu postanowieniem z dnia 4.07.2019 

r., znak: PZ.5585.1.4.2019 stwierdził spełnienie wymagań określonych w przepisach 

przeciwpożarowych o ochronie przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami 

ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w ww. operacie przeciwpożarowym dla miejsc 

magazynowania odpadów zlokalizowanych na terenie instalacji do chowu drobiu o więcej niż 

40 000 stanowisk, zlokalizowanej w miejscowości Kaliszki, na działce o nr ewidencyjnym 9/85, 

obręb Kaliszki, gmina Biała Piska. 

 Z uwagi na skomplikowany charakter sprawy, nie było możliwe załatwienie jej  

w terminie określonym w art. 35 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 2096, ze zm). Biorąc powyższe pod uwagę, tut. Organ 

zawiadomieniami z dnia 16.07.2019 r. i 14.08.2019 r., znak: OŚ-PŚ.7222.92.2018 informował 

stronę o niezałatwieniu sprawy w terminie i wyznaczał nowy termin jej załatwienia. 

 Do wniosku załączono wymaganą dokumentację (2 egz. wniosku + wniosek  

w wersji elektronicznej) oraz dokument potwierdzający wniesienie opłaty skarbowej za zmianę 

pozwolenia zintegrowanego.  



Ilości gazów i pyłów dopuszczonych do wprowadzania do powietrza określono  

w wielkościach wnioskowanych przez stronę, dla warunków normalnego funkcjonowania 

instalacji, przy jej prawidłowej eksploatacji - dla maksymalnej obsady budynków przy 

zachowaniu dopuszczalnego prawem zagęszczenia.  

Zgodnie z art. 211 ust. 5 ustawy Prawo ochrony środowiska, prowadzącego instalację 

zobowiązano do monitorowania wielkości emisji amoniaku i pyłu zgodnie  

z wymaganiami BAT 25 i BAT 27, określonymi w Decyzji Wykonawczej Komisji (UE) 

2017/302 z dnia 15 lutego 2017 r. ustanawiającej konkluzje dotyczące najlepszych 

dostępnych technik (BAT) w odniesieniu do intensywnego chowu drobiu lub świń zgodnie  

z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/75/UE – wskazując metody  

i częstotliwość. 

Instalacja do chowu drobiu o więcej niż 40 000 stanowisk, zlokalizowana  

w miejscowości Kaliszki, na działce o nr ewidencyjnym 9/85, obręb Kaliszki, gmina Biała 

Piska spełnia wymagania zawarte w dokumentach, o których mowa w art. 204 ust. 1 i art. 207 

ustawy Prawo ochrony środowiska, wynikające z najlepszych dostępnych technik poprzez 

taki dobór metod prowadzenia instalacji, aby powodować możliwie najniższe wielkości emisji 

zanieczyszczeń do środowiska we wszystkich jego komponentach. Instalacja nie będzie 

powodować przekroczeń granicznych wielkości emisyjnych określonych w konkluzjach BAT.  

W związku z wejściem w życie ww. Decyzji Wykonawczej UE konieczne było 

również doprecyzowanie zapisów dotyczących zakresu i częstotliwości monitorowania 

procesów technologicznych, dlatego też w rozdziale VI decyzji punkt 1 otrzymał nowe 

brzmienie.  

Z kolei  w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie 

ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 1592)  

w przedmiotowym pozwoleniu uwzględniono punkt dotyczący warunków 

przeciwpożarowych wynikających z operatu przeciwpożarowego, o którym mowa w art. 42 

ust. 4b pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Powyższe zawarte zostało  

w rozdziale II decyzji, w punkcie 3, podpunkcie 3.6. 

 W niniejszej decyzji określono ponadto termin dostosowania instalacji do nowych 

wymagań określonych w niniejszej decyzji wynikających z Decyzji Wykonawczej Komisji (UE) 

2017/302 z dnia 15 lutego 2017 r. ustanawiającej konkluzje dotyczące najlepszych dostępnych 

technik (BAT) w odniesieniu do intensywnego chowu drobiu lub świń zgodnie z dyrektywą 

Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/75/UE (Dz. Urz. UE L 43 z 21.02.2017 r. str. 231) 

(notyfikowana jako dokument nr C (2017 688), sprostowana (Dz. Urz. UE L 105 z 21.04.2017 

str. 21), do dnia 21 lutego 2021 roku. 

 

Zmiana pozwolenia zintegrowanego w ww. zakresie nie stanowi istotnej zmiany 

instalacji w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2019 r, poz. 1396, ze zm.).  

Zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096, ze zm.) przed wydaniem decyzji orzekającej 

co do istoty sprawy Stronie przysługuje prawo zapoznania się z aktami, wypowiedzenia się co 

do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. 

W związku z powyższym w piśmie z dnia 29.07.2019 r. poinformowano Stronę  

o możliwości zapoznania się z aktami sprawy oraz składania końcowych oświadczeń  

i uwag w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia. W wyznaczonym terminie Strona 

nie wniosła żadnych uwag. 



Decyzja uwzględnia w całości żądanie Strony przedstawione we wniosku. Zmienione 

zapisy decyzji zostały dostosowane do stanu rzeczywistego oraz aktualnego porządku 

prawnego. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz uznając, że dotrzymane zostaną warunki zawarte  

w niniejszej decyzji i w obowiązujących przepisach z zakresu ochrony środowiska, a także 

uznając, że warunki eksploatacji instalacji nie spowodują zagrożenia dla środowiska oraz 

uwzględniając słuszny interes strony orzeczono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 

 

 Od niniejszej decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do Ministra 

Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do 

wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.  

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze Stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.  

Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania,  

a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie, na 

zgodny wniosek wszystkich Stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy 

przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia 

sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające także wówczas, 

gdy jedna ze Stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ 

odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia 

sprawy, a pozostałe Strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od dnia 

doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek  

o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie 

niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. 

 

  

 

 
Z upoważnienia  

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Grzegorz Piotr Drozdowski 

 

Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pan Piotr Banaś 

ul. Konstytucji 3 Maja 34, 18-500 Kolno 

2. 2 x a/a 

Do wiadomości:  

1. Minister Środowiska 

email: pozwolenia.zintegrowane@mos.gov.pl 

2. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

ul. ks. W. Osińskiego 12/13, 10-011 Olsztyn 

  
Za zmianę pozwolenia uiszczono w dniu 28.05.2019 r. opłatę skarbową w wysokości 253,00 zł zgodnie z ustawą z 

16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U.2018.1044 t.j.). Opłatę wniesiono przelewem na konto Urzędu 

Miasta Olsztyna – 63 1020 3541 0000 5002 0290 3227. 

 


